

### Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное учреждение санаторий имени И.М. Сеченова Министерства здравоохранения Российской Федерации

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	102	102	0	79	16	5	2	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	119	119	0	89	19	7	4	0	0
из них женщин	66	66	0	62	0	4	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация обшая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>АУП</b>																						
00000001	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00000002	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00000003	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

00000004	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Общесанаторный медицинский персонал</b>																						
00000005	Главная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	<b>Терапевтическое отделение</b>																						
00000006	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
00000007	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
00000008	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
00000009	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	<b>Лечебно-диагностическое отделение</b>																						
00000010	Врач-эндокринолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
00000011	Врач-офтальмолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
00000012	Врач-дерматовенеролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
00000013	Врач-кардиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
00000014	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
00000015	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	<b>Кабинет физиотерапии</b>																						
00000016	Врач-физиотерапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
00000017	Медицинская сестра по физиотерапии	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
00000018	Медицинская сестра по физиотерапии	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
00000019	Медицинская сестра по физиотерапии	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
00000020	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	<b>Кабинет ЛФК</b>																						
00000021	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00000022	Инструктор по лечебной физкультуре и спортивной медицине	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет



00000060	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
00000061	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
00000062	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
00000063	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	<b>Кабинет грязелечения</b>																						
00000064	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
00000065	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	<b>Рентгенологический кабинет</b>																						
00000066	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
00000067	Рентгенолаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	<b>Ингаляционный кабинет</b>																						
00000068	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	<b>Отделение психологической разгрузки</b>																						
00000069	Врач-психотерапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
00000070	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
00000071	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	<b>Пищеблок</b>																						
00000072	Шеф-повар	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00000073	Повар	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00000074	Повар	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00000075	Повар	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00000076	Повар	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00000077	Повар	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00000078	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00000079	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

00000101	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Хозяйственный персонал																						
00000102	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.12.2014 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Зам. директора санатория по хоз. вопро-сам



Шевченко Николай Георгиевич

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам. директора по экономическим во-просам

Равенска Анелия Ивановна

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Начальник технического отдела

Маленький Олег Михайлович

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

23.01.15  
(дата)

Начальник отдела контроля, член коми-тета профсоюза

Маштаускас Олег Валерасович

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Инженер по охране труда

Дремлюга Анатолий Алексеевич

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

29.01.15  
(дата)

Специалист по кадрам

Карасева Олеся Александровна

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Инженер электросвязи

Зозуля Павел Сергеевич

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

23.01.15  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:



Куцевалов К.В.

(№ в реестре экспертов)

Ф.И.О.

(дата)